aprimoramento  da  estrutura€do  ftsica  das  Vigil&ncias   Sanitdrias

Municipais, no dmbito da Secretaria Municipal de Satide e dd outras

providencias.

Art.   1°  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  Cr5dito  Adicional  Especial  no

Orgamento  de  2023  ate  o  limite  de  R$  66.932,40  (sessenta e  seis  mil,  novecentos  e trinta e

dois reais e  quarenta centavos)  recursos provenientes  da Resolugao  SES/MG N° 6286/2018,

no ambito da Secretaria Municipal de Satde, conforme as especificac6es e c6digos seguintes:

Orgao
Unidade
Subunidade
Fungao
Subfungao
Programa

Projeto/Atividade